
Uchwała Nr 525/26/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-03-13

Numer uchwały 525/26/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy dotyczącej rozporządzania informacją

geologiczną.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) w związku z art. 47 ust. 10 

i 11 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947 z późn. zm.2)) – uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Marszałkiem Województwa Mazowieckiego a Skarbem Państwa,

reprezentowanym przez Ministerstwo Środowiska, w sprawie wykonywania prac polegających na rozporządzaniu informacją

geologiczną, zgodnie 

z upoważnieniem Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r., znak: DGig/4761

-33/9290/MSo/05 udzielonym Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, zgromadzoną 

w wojewódzkim archiwum geologicznym, w sposób określony w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 22 czerwca 2005

r. w sprawie rozporządzania prawem do informacji geologicznej za wynagrodzeniem oraz udostępniania informacji

geologicznej wykorzystywanej nieodpłatnie (Dz. U. Nr 116, poz. 982 oraz z 2006 r. Dz. U. Nr 164, 

poz. 1159), w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 27.03.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 91.45 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


